EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 Portaria N°

001/2024- EEM MANOEL SENHOR DE MELO FILHO

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da EEM MANOEL SENHOR DE MELO FILHO - INEP 23462337, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Ed

SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 003/2023 - EEM MANOEL SENHOR DE MELO FILHO, torna público o R

• todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.
1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome d

ordem de classificação final, nota final P etapa, nota fina12a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

--

MATEMÁTICA

ORO. NOME DO PROFESSOR DISCIPLINA
TOTAL DE TOTAL DE TOTAL DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇ (A)

PONTOS PONTOS PONTOS

ÃO
NAP NA2° OBTIDOSNA

ETAPA ETAPA SELEÇAO

1

_________________________

CARLOS RAt ARAÚJO DA SILVA

__________________

MATEMÁTICA 10,5 30,0 40,5

_____________

10 Lugar

-

2 HERVANEASSUNÇÃODEPEREIRA MATEMÁTICA 11,5 27,5 39 2°Lugar

-

3 FRANCISCO GEFFERSON DA SILVA MATEMÁTICA 3° Lugar

-

2 30,0 32

______

GOMES
_______________ _________ _________ _________ ___________ -

ESPANHOL

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE TOTAL DE TOTAL DE CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO PONTOS NAP PONTOS PONTOS

ETAPA NA 2 OBTIDOS NA

_________
_________________________

ETAPA SELEÇÃO
1 JUAN ERICO INSAURRALDE

________________

ESPANHOL

______________
______________

Eliminado Obs.:
8 8

ROLON Candidato ausente.

2 ESPANHOL O Eliminado . Obs.:
PEDRO ANDERSON DA SILVA 0,0 0,0

Candidato ausente.

2-Fica HOMOLOGADO o resultado fina! da Se!eçio Pública de Professores para atender ús necessidades leniporúrias das escolas da rede pública estadnal dc ensino data de

29 de Fevereiro de 2024.

'._. Assinala ia do(a) di ic to r( a)

Adriana de Paula Sousa

Diretora Escolar

D.O.E N° 024 - 02/02/2024

MAT. 1186581X